Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 337/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE ABRIL DE 2015

DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015,

torna público o Resultado Final referente à concessão e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Abril de 2015, Campus Erechim.

1 Relação de Alunos

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1515502048 Adrieli Brustolon -
Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

1515502032 Afonso Henrique Grazziotin Dias - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1415712011 Alexandra Carniel - 140,00 200,00 -
Indeferido

Motivo 6
100,00

1015610127 Andressa Tais Martini - 105,00 - - - 75,00

1215610035 Camila Giovana Zago - 70,00 100,00 - - 50,00

1415732035 Cesar Ferreira dos Santos - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1415732032 Cleni Fatima Sychocki - 105,00
Indeferido

Motivo 6
60,00 - 75,00

1515742008 Eduardo Iarek -
Desligado

Motivo 9
-

Desligado

Motivo 9
-

Desligado

Motivo 9

1015502092 Eleandro Gonçalves da Silva - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1115610021 Flavia Regina Oldoni - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1315722046 Franciele Zaleski - 140,00 200,00 -
Indeferido
Motivo 6

100,00

1115610029 Glaucia Aline da Silva Andrade - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1115502047 Janice de Oliveira Betier - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1115610022 Josiane Andreia Scotton - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1215502022 Katia Regina Wolf - 140,00 200,00 -
Indeferido

Motivo 6
100,00

1515722019 Larissa Licks - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1515702040 Luis Fernando Mestriner Petreca - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1515732022 Maiqueli Dal Soglio - 70,00 - - 50,00 50,00

1415732013 Maline Salete Perondi - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1115610013 Mariana Bortoluzzi Bortolini - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1515722031 Matheus Ribeiro dos Reis - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1515610013 Natanael Klostermeyer - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1515712020 Philippe André Batista Christo - 105,00 150,00 - - 75,00

1325302027 Rafael de Mello dos Santos -
Indeferido
Motivo 3

- -
Indeferido
Motivo 3

Indeferido
Motivo 3

1315732043 Rangeli Mussato - 140,00 - - 100,00 100,00

1125302034 Renata Regina Steffani -
Desligado

Motivo 9

Desligado

Motivo 9

Desligado

Motivo 9
-

Desligado

Motivo 9

1315722019 Rovian Schenatto Palavicini - 140,00 200,00 - - 100,00

1515610020 Thais Helena Coelho de Camargo - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1515702019 Tiago Luciano Regis -
Desligado
Motivo 9

Desligado
Motivo 9

Desligado
Motivo 9

-
Desligado
Motivo 9

1025302080 Tomas Carlotto - 105,00 150,00 - - 75,00

1425302033 Viviane Fatima Carrera - 70,00
Indeferido

Motivo 6
- 50,00 50,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:

I - Motivo 1: Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do Edital nº 001/UFFS/2015.

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

2

II - Motivo 2: Não atende os pré-requisitos dos incisos II do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do Edital nº 001/UFFS/2015.

III - Motivo 3: Não atende os pré-requisitos dos incisos III do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do Edital nº 001/UFFS/2015.

IV - Motivo 4: Não atende o pré-requisito do inciso III do item 5.2 do Edital nº

001/UFFS/2015.

V - Motivo 5: Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do Edital nº

001/UFFS/2015.

VI - Motivo 6: Não atende o pré-requisito do inciso do Parágrafo Único dos itens 5.4.3 e

5.4.4 do Edital nº 001//UFFS/2015.

VII - Motivo 7: Não atende o pré-requisito do inciso V do item 5.2 do Edital nº

001/UFFS/2015.

VIII - Motivo 8: Não atende o pré-requisito do inciso VI do item 5.2 do Edital nº

001/UFFS/2015.

IX - Motivo 9: Desligamento do estudante de acordo com o item 9.1.1 do Edital

nº001/UFFS/2015.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 14 de abril de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS